
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 101/2014/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 5 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2013/RGMiR z dnia 26.07.2014 Wójta Gminy Krośnice w 

sprawie  powołania komisji mieszkaniowej oraz ustalenia jej regulaminu działania. 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.
1
) oraz § 8 Uchwały Nr XX/100/2012 Rady Gminy 

Krośnice z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Krośnice (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r, , poz. 2988) Wójt 

Gminy Krośnice zarządza, co następuje: 

             § 1 

 

W Zarządzeniu Nr 50/2013/RGMiR Wójta Gminy Krośnice w sprawie powołania komisji 

mieszkaniowej oraz ustalenia jej regulaminu działania wprowadza się następujące zmiany: § 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Powołuje się Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Pani Joanna Monastyrska    -    Zastępca Wójta Gminy Krośnice 

2. Pan Witold Pełczyński         -    Urząd Gminy Krośnice 

3. Pani Renata Wolna              -    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

4. Pani Wioletta Jabłońska      -   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa Gminy Krośnice. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


